
Отчет
о проведенных мероприятиях в 9-х классах
в рамках акции «Россия, вперед!»
07.02.14г.    


	Дата
	Класс

	Название 
меропри-ятий
	Кол-во  человек, участ-вовав-ших в меропри-ятиях
	% участ-вовавш-их от общего ко-ва уча-щихся 
	Кол-во несовер-шеннолет- них, состоя-щих на всех видах учета и находя-щихся в трудной жизнен-ной ситуации
	Кол-во прив-лечен-ных участников (роди-тели, учителя, общест-венность
	Кол-во человек, оставив-шие мнение в электрон-ной книге
	Размеще-ние информа-ции  на странице «Олимпийский дневник»  сайта
 (+/-)
	Освеще-ние в СМИ
 (+/-)

	7.02.
2014г
	9 «А»
9 «Б»
	Классный час на тему:
«Открытие XXII Олимпийских игр».
	47
	100%
	-
	-
	-
	+
	-






Классный руководитель 9 « А» класса                                           Лопухова Н.В.    
                                           9 «Б» класса                                             Пирожкова Т.В.











